
UCHWAŁA NR LVIII/527/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 62.258.641,98 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 53.713.355,64 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 8.545.286,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.330.143,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 386.835,00 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6.152.530,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 74.786,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d 
do uchwały. W załączniku Nr 1, 1a, 1c, 1d do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 
1a, 1b, 1c do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 66.196.269,33 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 49.702.827,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



-  wydatki majątkowe w wysokości 16.493.441,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.330.143,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 391.140,00 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 6.152.530,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
74.786,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku 2, 2a, 2b, 2d, 2e do uchwały 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2, 2a, 2b, 2c, 2d do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 3.937.627,35 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 238.115,00zł, 

2)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.427.744,35 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  2.271.768,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 4.950.674,35 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 1.013.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.510.331,02 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5.898.645,78 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6.  Po §11, dodaje się §11a w brzmieniu: Ustala się maksymalna kwotę pożyczek udzielanych z budżetu 
przez Wójta Gminy Blizanów w roku budżetowym 2024 w wysokości 84.815,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.04.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 18 525,00 1 004 687,53 1 023 212,53  

 01095  Pozostała działalność 18 525,00 1 004 687,53 1 023 212,53  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 004 687,53 1 004 687,53 

 

600   Transport i łączność 2 184 880,08 41 804,30 2 226 684,38  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 600,00 41 788,30 48 388,30  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 41 788,30 41 788,30  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 791 445,08 16,00 1 791 461,08  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00  

750   Administracja publiczna 133 179,63 8 777,00 141 956,63  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 324,00 8 777,00 23 101,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 777,00 8 777,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 9 800,00 143 222,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 057,00 14 057,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 057,00 14 057,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 57,00 57,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 14 000,00 14 000,00 
 

          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 876 587,00 2 000,00 20 878 587,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 290 142,00 2 000,00 292 142,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 804 321,00 1 508 557,26 27 312 878,26 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 883 116,00 -45 200,00 837 916,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 -45 200,00 14 800,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 587 349,00 1 553 757,26 6 141 106,26 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 638 349,00 -1 202,74 1 637 146,26 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 949 000,00 1 554 960,00 4 503 960,00 

801   Oświata i wychowanie 1 836 259,00 671 352,00 2 507 611,00 

 80101  Szkoły podstawowe 273 391,00 698,00 274 089,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 698,00 698,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 644,00 -9 644,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 644,00 -9 644,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 518 494,00 710 838,00 2 229 332,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

416 304,00 710 838,00 1 127 142,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 25 086,00 -20 896,00 4 190,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 896,00 -20 896,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

9 644,00 -9 644,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 644,00 -9 644,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 2 332,04 2 332,04 

 85195  Pozostała działalność 0,00 2 332,04 2 332,04 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 332,04 2 332,04 

852   Pomoc społeczna 838 754,23 1 818,75 840 572,98 

 85295  Pozostała działalność 483 217,94 1 818,75 485 036,69 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

9 605,94 1 818,75 11 424,69 

855   Rodzina 3 627 326,16 127,72 3 627 453,88 

 85595  Pozostała działalność 507,16 127,72 634,88 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

507,16 127,72 634,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 194 994,00 266 551,28 3 461 545,28 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 266 000,00 266 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 266 000,00 266 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 551,28 551,28 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 551,28 551,28 

         
Razem: 58 726 777,10 3 531 864,88 62 258 641,98 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.04.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 004 687,53 1 004 687,53  

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 004 687,53 1 004 687,53  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 004 687,53 1 004 687,53 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 9 800,00 143 222,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 

 

          
Razem: 4 315 656,00 1 014 487,53 5 330 143,53  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b 
do Uchwały Nr LVIII/527/2024  
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.04.2024r. 

 
 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Dochody bieżące 11.424,69 

852   Pomoc społeczna 
11.424,69 

 85295  Pozostała działalność 
11.424,69 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

11.424,69 
dodatek 
gazowy 

 
 

Dochody majątkowe 6.141.106,26 

758   Różne  rozliczenia 6.141.106,26 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6.141.106,26 

 6090 środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.637.146,26  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4.503.960,00 

Razem: 6.152.530,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1c 
 do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.04.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 74 786,61 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  
Pozostała działalność 232,73 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (20,92 zł) 
- nadanie numeru PESEL (211,81 zł) 

 232,73 

758   Różne rozliczenia 72 695,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 72 695,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 695,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 634,88 

 

85595  Pozostała działalność 634,88 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

634,88 

Razem 74 786,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.04.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 103 091,00 1 004 687,53 1 107 778,53 

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 1 004 687,53 1 013 687,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 093,00 16 093,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 746,32 2 746,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 194,30 194,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 479,94 1 479,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 186,20 8 186,20 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 984 987,77 984 987,77 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 500,00 9 900,00 10 400,00 

 40095  Pozostała działalność 500,00 9 900,00 10 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 900,00 9 900,00 

600   Transport i łączność 642 908,94 635 310,00 1 278 218,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 490 992,00 635 310,00 1 126 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 235 310,00 435 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 200 000,00 350 000,00 

750   Administracja publiczna 6 706 659,60 344 441,70 7 051 101,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 273 339,34 502,80 273 842,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 327 518,17 222 678,15 5 550 196,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 013 791,00 29 179,00 3 042 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 264,00 4 940,00 588 204,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 504,00 715,00 68 219,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 300,00 100 000,00 365 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 404 880,00 100 000,00 504 880,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 -43 017,00 101 983,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 431,17 10 423,15 79 854,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 179,00 438,00 16 617,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 353,36 2 011,20 561 364,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36 2 011,20 9 668,56 

 75095  Pozostała działalność 235 152,73 119 249,55 354 402,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 119 249,55 124 249,55 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 9 800,00 143 222,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 400,00 9 800,00 73 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 320,00 105 707,00 300 027,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 820,00 105 707,00 299 527,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 14 000,00 64 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 14 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -2 293,00 17 707,00 

852   Pomoc społeczna 3 745 285,43 1 818,75 3 747 104,18 

 85295  Pozostała działalność 551 620,14 1 818,75 553 438,89 

  3110 Świadczenia społeczne 472 556,79 1 783,09 474 339,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,31 35,66 126,97 

855   Rodzina 4 094 750,16 127,72 4 094 877,88 

 85595  Pozostała działalność 507,16 127,72 634,88 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 496,00 124,00 620,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,16 3,72 14,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 038 727,01 10 000,00 5 048 727,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 172 000,00 0,00 3 172 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 372,66 -502,80 13 869,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 344 000,00 12 900,00 1 356 900,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 21 000,00 12 900,00 33 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 12 900,00 32 900,00 

         
Razem: 47 568 134,73 2 134 692,70 49 702 827,43 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.04.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 781 726,68 10 000,00 6 791 726,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 509 439,61 10 000,00 6 519 439,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 509 439,61 10 000,00 6 519 439,61 

855   Rodzina 0,00 40 000,00 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 000,00 2 320 960,00 3 765 960,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 266 000,00 266 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 266 000,00 266 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 400 000,00 2 054 960,00 3 454 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 500 000,00 650 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

950 000,00 1 554 960,00 2 504 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 671 785,00 -1 227,59 1 670 557,41 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 671 785,00 -1 227,59 1 670 557,41 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 671 785,00 -1 227,59 1 670 557,41 

         
Razem: 14 123 709,49 2 369 732,41 16 493 441,90 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.04.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 004 687,53 1 004 687,53 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 004 687,53 1 004 687,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 093,00 16 093,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 746,32 2 746,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 194,30 194,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,94 479,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 186,20 186,20 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 984 987,77 984 987,77 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 9 800,00 143 222,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 9 800,00 115 663,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 400,00 9 800,00 73 200,00 

         
Razem: 4 315 656,00 1 014 487,53 5 330 143,53 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2c 
do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.04.2024r. 

 
 
 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Wydatki bieżące 11.424,69 

852   Pomoc społeczna 11.424,69 

 85295  Pozostała działalność 11.424,69 

 3110 Świadczenia społeczne 11.200,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,09 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,97 

Wydatki majątkowe 6.141.106,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.504.960,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.504.960,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.504.960,00 

 Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy 

Blizanów  
950.000,00 

 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Blizanów 
1.554.960,00 

921   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.637.146,26 

 Remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Lipem (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

1.245.146,26 

Remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

392.000,00 

926   Kultura Fizyczna 1.999.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.999.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.999.000,00 

 Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów 
Drugi 

1.999.000,00 

Razem: 6.152.530,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 2d 
         do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 25.04.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 74 786,61 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  Pozostała działalność 232,73 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

194,53 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

38,20 

801   Oświata i wychowanie 72 695,00 

 

80195  Pozostała działalność 72 695,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

548,05 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

32 683,32 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 600,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3 285,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 20 592,29 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

3 986,34 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 634,88 

 

85595  Pozostała działalność 634,88 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

620,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14,88 

Razem 74 786,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LVIII/527/2024 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.04.2024r. 

 
Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2024 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 570 000,00 0,00 570 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00  

   Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn  570 000,00 0,00 570 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, 
Szadek Kol. 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 0,00 80 000,00  

   
Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 

470 000,00 0,00 470 000,00  

600   Transport i łączność 6 659 439,61 10 000,00 6 669 439,61  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku 
Dojutrów do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku 
Blizanów Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku 
Poklęków do granicy Gminy Zelazków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 509 439,61 10 000,00 6 519 439,61  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 509 439,61 10 000,00 6 519 439,61  

   
Przebudowa nawierchni drogi w m.Pawłówek (od posesji 65A do drogi gminnej 
674151P) 

420 000,00 0,00 420 000,00  

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m.Lipe 120 000,00 0,00 120 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m.Brudzew i drogi nr 674108P w 
m.Korab śr. z RFD 1 557 945,08, śr. wł. 762 994,53 

2 320 939,61 0,00 2 320 939,61  

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku Blizanówka) śr. z FOGR 94 317,57, śr. wł. 280 000,00 

374 317,57 0,00 374 317,57 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) śr. z FOGR 54 182,43 śr. wł. 260 000,00 

314 182,43 0,00 314 182,43 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 
do działki nr 941/2) 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków (od drogi gminnej 674161P do 
działki nr 129/8)  

290 000,00 0,00 290 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

420 000,00 10 000,00 430 000,00 
 

750   Administracja publiczna 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej 
urzędu dla osób niepełnosprawnych 

230 000,00 0,00 230 000,00 
 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  25 000,00 0,00 25 000,00 
 

855   Rodzina 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

   Budowa żłobka w Jarantowie  0,00 40 000,00 40 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 2 054 960,00 3 154 960,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 2 054 960,00 3 154 960,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 500 000,00 650 000,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Modernizacja Infrastruktuy oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 0,00 500 000,00 500 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950 000,00 1 554 960,00 2 504 960,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 0,00 950 000,00 
 

   Modernizacja Infrastruktuy oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 0,00 1 554 960,00 1 554 960,00 
 

926   Kultura fizyczna 2 119 057,81 0,00 2 119 057,81 
 

 92601  Obiekty sportowe 2 079 000,00 0,00 2 079 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i m.Blizanów Drugi 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 
 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i m.Blizanów Drugi 1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



 92695  Pozostała działalność 40 057,81 0,00 40 057,81 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 057,81 0,00 40 057,81 
 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś) 

40 057,81 0,00 40 057,81 
 

 
 

Razem 11 403 497,42 2 104 960,00 13 508 457,42 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 3



     

                                                                                                                                             Załącznik Nr 4           
                                                                                                           do Uchwały Nr LVIII/527/2024                 
                                                                                                           Rady Gminy Blizanów                    
                                                                                                           z dnia 25.04.2024r.  

 

            Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2024r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   4.950.674,35 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 
6 ustawy  

950 1.512.559,35 

 
2 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 238.115,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3.200.000,00 

 
Rozchody ogółem:   1.013.047,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 84.815,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 928.232,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



                        
                                                                                        Załącznik Nr 5 
                                                                                                do Uchwały Nr LVIII/527/2024 
                                                                                               Rady Gminy Blizanów  
                                                                                                z dnia 25.04.2024r. 

         
                      

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2024 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 730.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.510.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 70.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

50.000,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 
katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

+391.140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

100.800,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

45.000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących 
ochronie powietrza w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

266.000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.245.146,26 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.411,15zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.670.557,41 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1.631.462,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

117.249,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

717.063,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

105.199,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

287.944,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

262.000,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

548,05 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

32.683,32 

Razem: 5.898.645,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVIII/527/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25 kwietnia 2024 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2024 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01095 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 19.04.2024r. z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2024r. 

+1.004.687,53 

60004 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, w związku ze zwrotem przez Powiat Kaliski niewykorzystanej 
dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2023r. i przeniesieniem tych środków 
z rozdziału 75814.     

+41.788,30 

60016 Zwiększa się plan dochodów dotyczących kosztów upomnienia pobieranych 
przy windykacji opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

+16,00 

75023 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, dotyczących refundacji wynagrodzeń pracowników za m-c 
grudzień 2023r. przekazywanych przez PUP.  

+8.777,00 

75109 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.15.2024 z dnia 17.04.2024r. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 
mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików i rad dzielnic 
m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

+9.800,00 

75412 Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznania dotacji celowej z Powiatu 
Kaliskiego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w tym na 
dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania dla jednostki OSP w 
Pruszkowie w wysokości 7.000,00 zł oraz remontu Sali szkoleniowej 
jednostki OSP w Skrajni Blizanowskiej w wysokości 7.000,00 zł.    
Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 57,00 zł, z tytułu wypływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, dotyczących zwrotu składki z polisy 
ubezpieczeniowej dotyczącej pojazdu OSP w Korabiu. 

+14.057,00 

75618 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z rożnych opłat, które 
dotyczą  dodatkowej opłaty za udzielanie ślubów poza USC.  

+2.000,00 

75814 Zmniejsza się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych dotyczących zwrotów dokonanych w 2024 roku 
niewykorzystanych dotacji udzielonych z budżetu w 2023 roku, w związku z 
ich przeniesieniem do rozdziałów, w których zostały w ubiegłym roku 
przekazane dotacje.   

-45.200,00 

75816 Zmniejsza się plan dochodów dotyczących środków przekazywanych z 
Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na dofinansowanie inwestycji z 
Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków na remont kościoła 
parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem, w związku 
ze zmniejszeniem kwoty o 1.202,74 zł, w związku z nowo złożonym 
wnioskiem o udzielenie promesy, w którym zmniejszono koszty tej 
inwestycji. 
Natomiast zwiększa się plan dochodów w oparciu o promesą 

+ 1.553.757,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 1



dofinansowania inwestycji pn. „Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej 
na terenie Gminy Blizanów” ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w wysokości 1.554.960,00 zł.  

80101 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, w związku ze zwrotem przez Rychnowskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Dzieci i Młodzieży, które prowadzi szkołę podstawową w Rychnowie  
niewykorzystaną kwotę dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2023r. i 
przeniesieniem tych środków z rozdziału 75814.     

+698,00 

80103 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej w związku z informacją 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r., 
wprowadzonej uprzednio do budżetu na podstawie szacunkowej kwoty jej 
wysokości.  

- 9.644,00 

80104 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r., 
wprowadzonej uprzednio do budżetu na podstawie szacunkowej kwoty jej 
wysokości.   

+ 710.838,00  

80106 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej w związku z informacją 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r., 
wprowadzonej uprzednio do budżetu na podstawie szacunkowej kwoty jej 
wysokości.    

-20.896,00 

80149 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej w związku z informacją 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r., 
wprowadzonej uprzednio do budżetu na podstawie szacunkowej kwoty jej 
wysokości. 

-9.644,00 

85195 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, w związku ze zwrotem przez Powiat Kaliski niewykorzystanej 
kwoty dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2023r. na realizację programu 
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciw 
WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej i przeniesieniem 
tych środków z rozdziału 75814.     

+2.332,04 

85295 Zwiększa się plan dochodów na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+1.818,75 

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 

90005 Zwiększa się plan dochodów w związku z pozytywnie rozpatrzonym 
wnioskiem gminy i przygotowaną umową o dofinansowanie w ramach 
programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” - Nabór 2, realizowanego ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w Poznaniu. 

+266.000,00 

90095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, w związku ze zwrotem przez Miasto Kalisz niewykorzystanej 
kwoty dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2023r. na realizację projektu 
pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” i przeniesieniem tych środków z rozdziału 
75814.     

+551,28 

 Razem dochody +3.531.864,88 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01095 Zwiększa się plan wydatków na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 19.04.2024r. dotyczącego 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części 

+1.004.687,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 2



podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym 
zakresie, w I terminie płatniczym 2024r. 

40095 Zwiększa się plan wydatków związanych z aktualizacją opracowania pn. 
„Koncepcja Rozwoju Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego”.  

+9.900,00 

60016 Zwiększa się plan wydatków dotyczących bieżącego utrzymania dróg 
gminnych o kwotę 635.310,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na przebudowę drogi w m. Rychnów (od 
drogi powiatowej 4599P do posesji nr 59 i 61), z uwagi na konieczność 
wykonania dodatkowych robót.   

+645.310,00 

75011 Zwiększa się plan wydatków dotyczących odpisów na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem ich wysokości w 2024 roku, 
dotyczącego pracownika urzędu wykonującego zadania z zakresu 
administracji rządowej.  

+502,80 
 

75023 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych 
wynagrodzeń o kwotę 35.272,00 zł, odpisów na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem ich wysokości w 2024 roku 
dotyczących pracowników urzędu i emerytów o kwotę 10.423,15 zł oraz 
wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem urzędu tj. zakup 
materiałów, usług telekomunikacyjnych i pozostałych usług oraz opłat 
ponoszonych za wynajmowane lokale 220.000,00 zł. 
Ponadto zmniejsza się plan wydatków dotyczący kompleksowego 
ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności  Gminy Blizanów oraz jednostek 
organizacyjnych i pomocniczych, z uwagi na niższą wartość ubezpieczenia 
uzyskaną w przetargu i podpisanych umowach (-43.017,00zł).  

+222.678,15 
 

 
 

75085 Zwiększa się plan wydatków dotyczących odpisów na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem ich wysokości w 2024 roku 
dotyczących pracowników Referatu Oświaty w/m 

+2.011,20 

75095 Zwiększa się plan wydatków na opracowanie Strategii rozwoju Gminy 
Blizanów na lata 2024-2034 oraz Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Blizanów na lata 2024-2030. 

+119.249,55 

75109 Zwiększa się plan wydatków w związku z informacją Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.15.2024 z dnia 
17.04.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej na wypłatę diet dla 
mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików i rad dzielnic 
m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

+9.800,00 

75412 Zwiększa się plan wydatków na zakupu sprzętu i umundurowania dla 
jednostki OSP w Pruszkowie oraz remontu Sali szkoleniowej jednostki OSP 
w Skrajni Blizanowskiej ze środków z dotacji przyznanej przez Powiat Kaliski 
wraz zabezpieczeniem wkładu własnego (28.000,00zł), na dotacje z 
przeznaczeniem na remonty sal szkoleniowych, zakupu sprzętu 
umundurowania jednostek OSP  (50.000,00 zł), wypłaty ekwiwalentów za 
udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach (10.000,00zł) oraz na szkolenia 
strażaków ratowników w zakresie udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej (20.000,00 zł).    
Ponadto zmniejsza się plan wydatków na ubezpieczenie pojazdów OSP, 
odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych 
wypadków strażaków OSP w ramach kompleksowego ubezpieczenia mienia 
i odpowiedzialności Gminy Blizanów oraz jednostek organizacyjnych i 
pomocniczych, z uwagi na niższą wartość ubezpieczenia uzyskaną w 
przetargu i podpisanych umowach (-2.293,00 zł). 

+105.707,00 

80103 Zmniejsza się plan wydatków na oddział przedszkolny prowadzony przez 
Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży wprowadzonych 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 3



uprzednio z dotacji celowej w związku z informacją Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r. (-9.644,00 zł), a 
jednocześnie zwiększa się plan tych wydatków ze środków własnych gminy 
(+9.644,00 zł). 

80104 Zwiększa się plan wydatków na przedszkola ze środków z dotacji celowej  w 
związku z informacją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z 
dn.15.03.2024r. (+710.838,00 zł), a jednocześnie zmniejsza się plan tych 
wydatków, który wcześniej został wprowadzony ze środków własnych 
gminy (-710.838,00 zł). 

0,00 

80106 Zmniejsza się plan wydatków na inne formy wychowania przedszkolnego 
wprowadzonych uprzednio z dotacji celowej w związku z informacją 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dn.15.03.2024r.  
(-20.896,00 zł), a jednocześnie zwiększa się plan tych wydatków ze środków 
własnych gminy (+20.896,00 zł). 

0,00 

80149 Zmniejsza się plan wydatków na realizacje zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  wprowadzonych uprzednio z dotacji celowej 
w związku z informacją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z 
dn.15.03.2024r. (-9.644,00 zł), a jednocześnie zwiększa się plan tych 
wydatków ze środków własnych gminy (+9.644,00 zł). 

0,00 

85295 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+1.818,75 

85516 Zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z planowaną budową 
żłobka w Jarantowie. 

+40.000,00 

85595 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 
 
 
 

90002 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+502,80 
-502,80 

90004 Zwiększa się plan wydatków na usługi związane z wycinką drzew na terenie 
gminy.  

+10.000,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków na realizacje programu „Ciepłe Mieszkanie”, ze 
środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w Poznaniu. 

+266.000,00 

90015 Zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację inwestycji pn. 
„Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów” 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 1.554.960,00 zł, 
wraz z zabezpieczeniem wkładu własnego gminy 500.000,00 zł. 

+2.054.960,00 

92108 Zwiększa się plan wydatków na zabezpieczenie wkładu własnego gminy w 
związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania zakupu nowych 
strojów scenicznych dla mażoretek „Sparkle” działających przy 
Młodzieżowej Orkiestrze Dętej OSP w Rychnowie w ramach programu pn. 
„Mamy naStroje” realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu.  

+12.900,00 

92120 Zmniejsza się plan dotacji ze środków przekazywanych z Funduszu 
przeciwdziałania Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu Odbudowy 
Zabytków o kwotę 1.202,74 zł oraz środków własnych gminy w wysokości 
24,85 zł na remont kościoła parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem, w związku z nowo złożonym wnioskiem o udzielenie 
promesy, w którym zmniejszono koszty tej inwestycji. 

-1.227,59 

  Razem wydatki: +4.504.425,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 4



3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.057.375,23 zł, w tym:  972.560,23 zł z tytułu wolnych środków, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy §950 oraz  84.815,00 zł z tytułu spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §951. 

4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 84.815,00zł, w §991 Udzielone pożyczki i kredyty, z przeznaczeniem na 
udzielenie pożyczki dla Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Janków Drugi 41, 62-814 Blizanów w związku z 
podpisaniem umowy o przyznanie pomocy nr 02892-6935-UM1514317/23 w dniu 05.03.2024r. z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, na realizację zadania „Trwała zabudowa  
wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Jankowie Drugim”, którego celem ma być udostępnienie 
mieszkańcom nowego miejsca spotkań poprzez wyposażenie kuchni, zmywalni i magazynu świetlicy wiejskiej 
w Jankowie Drugim w celu organizacji przedsięwzięć kulturalnych na terenie gminy Blizanów.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615BDC6-B9CD-48C9-AF4B-6A05256EFDA4. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LVIII/527/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


